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DFB POKAL 2024/25
VINCENTE
Pal. 35211 Avv. 964 - 24/05/2025 20:00
ESITI QUOTA  ESITI QUOTA ESITI QUOTA
LEVERKUSEN 25  WOLFSBURG 7,5  COLONIA 33
LIPSIA 35  AUGSBURG 20  ALTRO 100
STOCCARDA 4,25 W.BREMA 25
BUNDESLIGA 2024/25
VINCENTE
Pal. 35201 Awv. 67 - 17/05/2025 15:30
ESITI QUOTA ESITI QUOTA ESITI QUOTA
BAYERN 1,08  DORTMUND 500  U.BERLINO 1000
LEVERKUSEN 7,5  FRIBURGO 500  HOFFENHEIM 1500
EIN. FRANCOFORT 75  WOLFSBURG 500  HEIDENHEIM 2000
LIPSIA 200  M'GLADBACH 750  ST.PAULI 2000
MAINZ 250  W.BREMA 750  HOLSTEIN KIEL 2000
STOCCARDA 250  AUGSBURG 1000 BOCHUM 2000

CAPOCANNONIERE BUNDESLIGA 2024/25

CAPOCANNONIERE
Pal. 35201 Avv. 3344 - 17/05/2025 13:30

ESITI SI ESITI SI ESITI SI
KANE H 1,1 DEMIROVIC E 100 SANEL 200
SCHICK P 7,5  OLISE MICHAEL 100 COMANK 250
EKITIKEH 20 SESKO B 100 DUCKSCHM 250
GUIRASSY S 25 UNDAV DENIZ 100 GNABRY S 250
BURKARDT J M 25 KRAMARIC A 150 TERRIERM 250
KLEINDIENST T 33 WIND JONAS 150 MULLER THOMAS 300
MUSIALA J 75 BONIFACE VICTOR 200 PLEAA 350
WIRTZ FLORIAN 75 OPENDA L 200
SENZA BAYERN MONACO BUNDESLIGA 2024/25
VINCENTE SENZA X
Pal. 35201 Avv. 2708 - 17/05/2025 15:30
ESITI QUOTA ESITI QUOTA ESITI QUOTA
LEVERKUSEN 1,03 MAINZ 150 U. BERLINO 1000
EIN. FRANCOFORT 8 WOLFSBURG 250 HOFFENHEIM 2000
LIPSIA 40 W. BREMA 250 HEIDENHEIM 2500
STOCCARDA 40 FRIBURGO 300 HOLSTEIN KIEL 2500
DORTMUND 150 AUGSBURG 500 BOCHUM 3000
M'GLADBACH 150 ST. PAULI 1000

PIAZZATO NEI 4 BUNDESLIGA 2024/25

PIAZZ. NEI PRIMI S/N
Pal. 35201 Avv. 2709 - 17/05/2025 15:30

ESITI SI ESITI SI
EIN. FRANCOFORT 1,1 FRIBURGO 20
LIPSIA 1,85 W.BREMA 20
STOCCARDA 1,85 M'GLADBACH 33
DORTMUND 4,5 AUGSBURG 100
MAINZ 8,5 U. BERLINO 500
WOLFSBURG 15
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ESITI
HOLSTEIN KIEL
BOCHUM
HEIDENHEIM
HOFFENHEIM
ST. PAULI

U. BERLINO
AUGSBURG
FRIBURGO

ESITI

COLONIA
AMBURGO
DUSSELDORF
KAISERSLAUTERN
HANNOVER
MAGDEBURG

ESITI

DRESDA
COTTBUS
SAARBRUCKEN
BIELEFELD
INGOLSTADT
VIKT. KOLN
ROSTOCK

QUOTA
3,35
3,45

10
11
11
13

QUOTA
2,5
2,55
3,85
12
12
13
25

RETROCESSA BUNDESLIGA 2024/25

RETROCESSA
Pal. 35201 Avv. 3345 - 17/05/2025 15:30

Sl ESITI
1,08 WOLFSBURG
1,08 W.BREMA
1,5 MGLADBACH
25 MAINZ
55  DORTMUND
8  STOCCARDA
20  LIPSIA
50  EIN. FRANCOFORT
BUNDESLIGA 2 2024/25
VINCENTE
Pal. 35201 Avv. 83 - 18/05/2025 15:00
ESITI QUOTA
PADERBORN 13
KARLSRUHER 18
ELVERSBERG 20
HERTHA 25
DARMSTADT 28
SCHALKE 04 35
GERMANIA LEGA 3 2024/25
VINCENTE
Pal. 35201 Awv. 156 - 17/05/2025 14:00
ESITI QUOTA
W WIESBADEN 35
VERL 55
SANDHAUSEN 60
AUE 100
1860 MONACO 100
ALEM AACHEN 125
DORTMUND B 125

Il presente prospetto ha finalita esclusivamente informative, é vietata la duplicazione e divulgazione al di fuori delle aree di gioco
Gli avvenimenti descritti non costituiscono programma ufficiale - informazioni, dati e quote sono soggetti a variazione
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ESITI
NORIMBERGA
GREUTHER FURTH
MUNSTER

SSV ULM
BRAUNSCHWEIG
REGENSBURG

ESITI

W. MANNHEIM
STOCCARD. B
HANNOVER B
RW ESSEN
OSNABRUCK
UNTERHACH.

ADM [En

Giocare & vietato ai minori
& pud causare dipendenza patologica.
Probabilita di vincita su www.adm gov.t
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Sl
100
100
250
250
500
750

1000
1500

QUOTA
50
250
500
750
1000
3000

QUOTA
300
750

1000
1500
2000
3000
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Pronosticare la squadra che si classifichera al primo posto al termine della competizione

Le scommesse effettuate relativamente ad una squadra che non partecipa, si ritra o viene squalificata prima dell'inizio della
competizione andranno a rimborso. In caso di ritiro o squalifica a manifestazione in corso, le scommesse rimangono valide.

In caso di parita, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione della posizione, si
rimanda al regolamento ADM.

Pronosticare la squadra che vincera la Bundesliga oppure, nel caso di vittoria del Bayern, la squadra che arrivera seconda in
classifica (eventuali playoff, playout, spareggi e simili esclusi)

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima dell'inizio della competizione, avendo influenza immediata sulla
classifica, saranno valide per I'esito della scommessa.

Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate.

In caso di parita, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione dela posizione, si
rimanda al regolamento ADM.

Pronosticare se il giocatore indicato risultera o meno, il capocannoniere della competizione di riferimento, ovvero colui che
avra realizzato il maggior numero di gol

Se un giocatore durante la stagione cambia il campionato di appartenenza, si ritira dalla manifestazione oggetto di scommessa, viene
squalificato, 0 non partecipa, le scommesse rimangono valide.

Pronosticare se la squadra indicata si classifichera o meno nelle prime X posizioni della competizione di riferimento

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima il torneo, avendo influenza immediata sulla classifica, saranno valide
per l'esito della scommessa. Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate.

Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che si ritira o viene squalificata dalla manifestazione diriferimento,
sono considerate perdenti. Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che non partecipa andranno a rimborso.

Pronosticare se la squadra indicata sara retrocessa o meno alla lega inferiore rispetto al campionato di riferimento al termine
della stagione in corso, eventuali spareggi inclusi
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