

DFB POKAL 2024/25

VINCENTE

Pal. 35211 Avv. 964 - 24/05/2025 20:00

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
LEVERKUSEN	2,5	WOLFSBURG	7,5	COLONIA	33
LIPSIA	3,5	AUGSBURG	20	ALTRO	100
STOCCARDA	4,25	W. BREMA	25		

BUNDESLIGA 2024/25

VINCENTE

Pal. 35201 Avv. 67 - 17/05/2025 15:30

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
BAYERN	1,08	DORTMUND	500	U. BERLINO	1000
LEVERKUSEN	7,5	FRIBURGO	500	HOFFENHEIM	1500
EIN. FRANCOFORT	75	WOLFSBURG	500	HEIDENHEIM	2000
LIPSIA	200	M'GLADBACH	750	ST. PAULI	2000
MAINZ	250	W. BREMA	750	HOLSTEIN KIEL	2000
STOCCARDA	250	AUGSBURG	1000	BOCHUM	2000

CAPOCANNONIERE BUNDESLIGA 2024/25

CAPOCANNONIERE

Pal. 35201 Avv. 3344 - 17/05/2025 13:30

		1 4 55251744. 5571 17755/2525 15.55	*		
ESITI	SI	ESITI	SI	ESITI	SI
KANE H	1,1	DEMIROVIC E	100	SANE L	200
SCHICK P	7,5	OLISE MICHAEL	100	COMAN K	250
EKITIKE H	20	SESKO B	100	DUCKSCH M	250
GUIRASSY S	25	UNDAV DENIZ	100	GNABRY S	250
BURKARDT J M	25	KRAMARIC A	150	TERRIER M	250
KLEINDIENST T	33	WIND JONAS	150	MULLER THOMAS	300
MUSIALA J	75	BONIFACE VICTOR	200	PLEA A	350
WIRTZ FLORIAN	75	OPENDA L	200		

SENZA BAYERN MONACO BUNDESLIGA 2024/25

VINCENTE SENZA X

Pal. 35201 Avv. 2708 - 17/05/2025 15:30

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
LEVERKUSEN	1,03	MAINZ	150	U. BERLINO	1000
EIN. FRANCOFORT	8	WOLFSBURG	250	HOFFENHEIM	2000
LIPSIA	40	W. BREMA	250	HEIDENHEIM	2500
STOCCARDA	40	FRIBURGO	300	HOLSTEIN KIEL	2500
DORTMUND	150	AUGSBURG	500	BOCHUM	3000
M'GLADBACH	150	ST. PAULI	1000		

PIAZZATO NEI 4 BUNDESLIGA 2024/25

PIAZZ. NEI PRIMI S/N

Pal. 35201 Avv. 2709 - 17/05/2025 15:30

ESITI	SI	ESITI	SI
EIN. FRANCOFORT	1,1	FRIBURGO	20
LIPSIA	1,85	W. BREMA	20
STOCCARDA	1,85	M'GLADBACH	33
DORTMUND	4,5	AUGSBURG	100
MAINZ	8,5	U. BERLINO	500
WOLFSBURG	15		



RETROCESSA BUNDESLIGA 2024/25

RETROCESSA

Pal. 35201 Avv. 3345 - 17/05/2025 15:30							
ESITI	SI	ESITI	SI				
HOLSTEIN KIEL	1,08	WOLFSBURG	100				
BOCHUM	1,08	W. BREMA	100				
HEIDENHEIM	1,5	M'GLADBACH	250				
HOFFENHEIM	2,5	MAINZ	250				
ST. PAULI	5,5	DORTMUND	500				
U. BERLINO	8	STOCCARDA	750				
AUGSBURG	20	LIPSIA	1000				
FRIBURGO	50	EIN. FRANCOFORT	1500				

BUNDESLIGA 2 2024/25

VINCENTE

Pal. 35201 Avv. 83 - 18/05/2025 15:00

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
COLONIA	3,35	PADERBORN	13	NORIMBERGA	50
AMBURGO	3,45	KARLSRUHER	18	GREUTHER FURTH	250
DUSSELDORF	10	ELVERSBERG	20	MUNSTER	500
KAISERSLAUTERN	11	HERTHA	25	SSV ULM	750
HANNOVER	11	DARMSTADT	28	BRAUNSCHWEIG	1000
MAGDEBURG	13	SCHALKE 04	35	REGENSBURG	3000

GERMANIA LEGA 3 2024/25

VINCENTE

Pal. 35201 Avv. 156 - 17/05/2025 14:00

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
DRESDA	2,5	W WIESBADEN	35	W. MANNHEIM	300
COTTBUS	2,55	VERL	55	STOCCARD. B	750
SAARBRUCKEN	3,85	SANDHAUSEN	60	HANNOVER B	1000
BIELEFELD	12	AUE	100	RW ESSEN	1500
INGOLSTADT	12	1860 MONACO	100	OSNABRUCK	2000
VIKT. KOLN	13	ALEM AACHEN	125	UNTERHACH.	3000
ROSTOCK	25	DORTMUND B	125		

CALCIO Antepost Germania

VINCENTE - 13353

Pronosticare la squadra che si classificherà al primo posto al termine della competizione

Le scommesse effettuate relativamente ad una squadra che non partecipa, si ritira o viene squalificata prima dell'inizio della competizione andranno a rimborso. In caso di ritiro o squalifica a manifestazione in corso, le scommesse rimangono valide.

In caso di parità, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione della posizione, si rimanda al regolamento ADM.

VINCENTE SENZA BAYERN - 21147

Pronosticare la squadra che vincerà la Bundesliga oppure, nel caso di vittoria del Bayern, la squadra che arriverà seconda in classifica (eventuali playoff, playout, spareggi e simili esclusi)

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima dell'inizio della competizione, avendo influenza immediata sulla classifica, saranno valide per l'esito della scommessa.

Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate.

In caso di parità, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione della posizione, si rimanda al regolamento ADM.

CAPOCANNONIERE SI/NO - 28878

Pronosticare se il giocatore indicato risulterà o meno, il capocannoniere della competizione di riferimento, ovvero colui che avrà realizzato il maggior numero di gol

Se un giocatore durante la stagione cambia il campionato di appartenenza, si ritira dalla manifestazione oggetto di scommessa, viene squalificato, o non partecipa, le scommesse rimangono valide.

PIAZZATO NEI PRIMI "X" SI/NO - 23484

Pronosticare se la squadra indicata si classificherà o meno nelle prime X posizioni della competizione di riferimento

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima il torneo, avendo influenza immediata sulla classifica, saranno valide
per l'esito della scommessa. Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate.

Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che si ritira o viene squalificata dalla manifestazione di riferimento,
sono considerate perdenti. Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che non partecipa andranno a rimborso.

RETROCESSA SI/NO - 14477

Pronosticare se la squadra indicata sarà retrocessa o meno alla lega inferiore rispetto al campionato di riferimento al termine della stagione in corso, eventuali spareggi inclusi